
（令和6年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和５年度　健康測定
機器レンタル年間契約

令和5年4月1日
＠19,980円

（税抜）
一般競争入札 令和6年3月31日

全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

神奈川県横浜市西区北幸２－
１－２２
株式会社　ウエルアップ

単価契約
予定数量　175回
予定額（税込額）
3,846,150円

未治療者に対する受
診勧奨等業務委託

令和5年4月1日
①＠156円

②＠1,500円
（税抜）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

令和6年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都新宿区高田馬場４－３
９－７
株式会社　エム・エイチ・アイ

単価契約
予定数量
①11,800件
②1,800件
予定額（税込額）
4,994,880円

「令和5年度　納入告
知書同封チラシ」作成
及び印刷（年間単価契
約）

令和5年4月1日
①＠8,000円
②＠2.45円

（税抜）
一般競争入札 令和6年4月30日

全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県筑西市八丁台１２１
朝日印刷　株式会社

単価契約
予定数量
①11回
②46,000部×11回
予定額（税込額）
1,460,470円

令和5年度　糖尿病性
腎症患者の重症化予
防業務委託

令和5年5月1日 ＠800円（税抜）外
一般競争入札（総
合評価落札方式）

令和6年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都新宿区西新宿３－７－
１
株式会社　ベネフィット・ワン

複数単価契約
予定数量100名外
予定額（税込額）
2,403,500円

協会けんぽガイドブッ
ク作成、印刷及び製本
業務

令和5年5月2日 1,069,200円 一般競争入札 令和5年5月31日
全国健康保険協
会茨城支部

茨城県筑西市八丁台１２１
朝日印刷　株式会社

-

健康保険委員だより等
の作成・送付業務委託
（年間契約）

令和5年5月31日 ＠7.5円（税抜）外 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県筑西市八丁台１２１
朝日印刷　株式会社

複数単価契約
予定数量
7,000件外
予定額（税込額）
1,010,680円

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会茨城支部
企画総務部長　佐藤　洋
水戸市南町３－４－５７　水戸セントラルビル

1



件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　生活習慣
病予防健診受診勧奨
及び事業者健診結果
提供依頼・データ化業
務等の委託

令和5年7月11日 ＠180円（税抜）外 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都府中市白糸台６－８－
１
株式会社　ＣＭＥ

複数単価契約
予定数量
6,000事業所外
予定額（税込額）
4,950,000円

「お薬手帳カバー」の
作成業務

令和5年7月21日 955,240円 一般競争入札 令和5年9月22日
全国健康保険協
会茨城支部

大阪府大阪市西区京町堀１－
１４－２４
株式会社　ＲＥＬＩＥＦ

-

生活習慣病予防健診
案内の封入封緘等業
務委託

令和5年10月20日 1,628,000円 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都江戸川区臨海町４－３
－１
シーピーユーメールサービス
株式会社

-

特定健康診査受診券
の封入封緘等業務委
託

令和5年10月23日 1,092,300円 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

京都府京都市伏見区中島中
道町１３３
東洋印刷　株式会社

-

協会主催集団健診受
診案内作成および封
入封緘等業務委託

令和5年11月30日

①12円（税抜）
②12円（税抜）
③12円（税抜）
④12円（税抜）
⑤5円（税抜）

⑥10円（税抜）
⑦10円（税抜）
⑧10円（税抜）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

京都府京都市伏見区中島中
道町１３３
東洋印刷　株式会社

単価契約
予定数量
①9,300枚
②5,900枚
③1,300枚
④3,700枚
⑤9,300枚
⑥3,800枚
⑦16,400枚
⑧20,200セット
予定額（税込額）
762,190円

什器類の購入、設置、
引き取り

令和6年2月19日 767,800円 一般競争入札 令和6年3月15日
全国健康保険協
会茨城支部

茨城県水戸市南町1-3-6
フジタ　株式会社

-

健康診断受診促進に
向けた新聞記事掲載
について

令和6年3月15日 2,376,000円 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県水戸市笠原町978-25
茨城県開発公社ビル
株式会社　茨城新聞社

-

保険料率及び健診受
診勧奨に関する新聞
広告・タブロイド紙広告
業務委託

令和6年3月15日 2,440,845円 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都千代田区飯田橋1－12
－17
株式会社 三栄広告社

-

2



件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

保険料率に関する茨
城新聞記事広告業務
委託

令和6年3月15日 1,412,400円 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県水戸市南町３－４－５７
水戸セントラルビル
株式会社　関東朝日広告社茨
城支店

-

3


